

Pearaamat: Vabaihenduste Liit

Periood: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Kontod: 5048 - SIM Tegevustoetus, 5613 - Meeskonnaarendus, 5970 - Muud tegevuskulud, 6010 - Koosseisuliste töötajate palk k.a
 Objekt: Projektid - SISE_1.3
 Valuuta: EUR - Euro
 Raport koostatud: 15.01.2024 10:58

5048 - SIM Tegevustoetus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	0.00	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0.00	
31.01.2023	OA-23043	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN 1.00 tk	sõidupäevik 23_01	SISE_1.3	57.00	0.00	57.00
31.01.2023	OA-23051	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 2023_01	SISE_1.3	334.80	0.00	391.80
31.01.2023	OA-23051	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR parkimine 1.00 tk	sõidupäevik 2023_01	SISE_1.3	0.00	0.00	391.80
02.02.2023	OA-23050	Heleene Lippmaa, transport 1.00 tk	kuluaruanne 2023_01	SISE_1.3	28.76	0.00	420.56
13.02.2023	OA-23065	Lufthansa, piletid 19.03.23-27.03.23 Tln-Rooma-Tln 1.00 tk	SUPS3A	SISE_1.3	553.74	0.00	974.30
28.02.2023	OA-23060	Lauri Luide, lähetusaruanne 28.01-01.02.2023 osalemine Vabatahtlike aasta avamisüritusel CEV delegaadina Trondheimis 1.00 tk	kuluaruanne 01.02.23	SISE_1.3	250.00	0.00	1224.30
28.02.2023	OA-23060	Lauri Luide, lähetusaruanne - takso, hotell, kütus 1.00 tk	kuluaruanne 01.02.23	SISE_1.3	209.19	0.00	1433.49
28.02.2023	OA-23060	Lauri Luide, lähetusaruanne 28.01-01.02.2023 osalemine Vabatahtlike aasta avamisüritusel CEV delegaadina Trondheimis lennupiletid 1.00 tk	kuluaruanne 01.02.23	SISE_1.3	311.02	0.00	1744.51
28.02.2023	OA-23063	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 2023_02	SISE_1.3	334.80	0.00	2079.31
28.02.2023	OA-23068	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN 1.00 tk	sõidupäevik 23_02	SISE_1.3	61.50	0.00	2140.81
30.03.2023	OA-23106	Lauri lähetus, urban hotel, majutus, 2722.572.928 1.00 tk	2722.572.928	SISE_1.3	386.71	0.00	2527.52
31.03.2023	OA-23100	Heleene Lippmaa, LuxExpress Tartu-Tallinn, nädalakoosolekud 1.00 tk	kuluaruanne märts	SISE_1.3	57.76	0.00	2585.28
31.03.2023	OA-23103	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN 1.00 tk	sõidupäevik 23_03	SISE_1.3	61.50	0.00	2646.78
31.03.2023	OA-23104	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 2023_03	SISE_1.3	334.80	0.00	2981.58
31.03.2023	OA-23105	Lauri lähetus, urban hotel, majutus, makstud kaardiga 1.00 tk	lähetusaruanne 20.03-27.03.23	SISE_1.3	188.16	0.00	3169.74
12.04.2023	OA-23116	Lauri Luide, lähetusaruanne Päevarahad, osalemine CEV üldkogul Brüsselis 20.-22.03.2022 ja STCi juhtkonna väljasõidul Roccalvecces 24.-27.03.2023 1.00 tk	lähetusaruanne 24-27.03.23	SISE_1.3	400.00	0.00	3569.74
12.04.2023	OA-23116	Lauri Luide, lähetusaruanne - lennupiletid, turismimaks, transport 1.00 tk	lähetusaruanne 24-27.03.23	SISE_1.3	348.56	0.00	3918.30
17.04.2023	OA-23279	Centre for European Volunteering, Full Membership Fee 1.00 tk	MSF/2023/41	SISE_1.3	750.00	0.00	4668.30
30.04.2023	OA-23142	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN 1.00 tk	sõidupäevik 23_04	SISE_1.3	288.30	0.00	4956.60
12.05.2023	OA-23143	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_04	SISE_1.3	334.80	0.00	5291.40
31.05.2023	OA-23171	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_05	SISE_1.3	335.00	0.00	5626.40
31.05.2023	OA-23172	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN 1.00 tk	sõidupäevik 23_05	SISE_1.3	215.70	0.00	5842.10
31.05.2023	OA-23172	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN parkimine 1.00 tk	sõidupäevik 23_05	SISE_1.3	13.00	0.00	5855.10
31.05.2023	OA-23173	Heleene Lippmaa, LuxExpress Tartu-Tallinn, nädalakoosolekud 1.00 tk	kuluaruanne mai	SISE_1.3	30.00	0.00	5885.10
07.06.2023	OA-23170	Peaasjad koolitus, Vaimse tervise teemaline koolitus 25.05.23 1.00 tk	196	SISE_1.3	270.00	0.00	6155.10
07.06.2023	OA-23174	Heleene Lippmaa, lähetusaruanne 29.05.23-02.06.23 bolt 1.00 tk	lähetusaruanne Lissabon	SISE_1.3	35.57	0.00	6190.67

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
07.06.2023	OA-23174	Heleene Lippmaa, lähetusaruanne 29.05.23-02.06.23 päevaraha 1.00 tk	lähetusaruanne Lissabon	SISE_1.3	150.00	0.00	6340.67
14.06.2023	OA-23175	Heleene Lippmaa, lähetusaruanne 07.06-11.06.23 transport 1.00 tk	lähetusaruanne Strasbourg	SISE_1.3	23.70	0.00	6364.37
14.06.2023	OA-23175	Heleene Lippmaa, lähetusaruanne 07.06-11.06.23 päevaraha 1.00 tk	lähetusaruanne Strasbourg	SISE_1.3	250.00	0.00	6614.37
14.06.2023	OA-23179	Centre for European Volunteering, vabatahtlike väljasõit 1.00 tk	INV/2023/21	SISE_1.3	1571.94	0.00	8186.31
29.06.2023	OA-23187	Kai KLandorf, New Yorkis, UN terrorismi ja rahapesu tõkestamise kõrgtasemeleine kohtumine. 1.06-25.06.23 1.00 tk	lähetusaruanne NY	SISE_1.3	503.12	0.00	8689.43
30.06.2023	OA-23205	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN 1.00 tk	sõidupäevik 23_06	SISE_1.3	163.50	0.00	8852.93
30.06.2023	OA-23226	Facebook, Huvikaitse spetsialist 1.00 tk	# FBADS-523-102622570	SISE_1.3	5.81	0.00	8858.74
30.06.2023	OA-23227	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_06	SISE_1.3	335.00	0.00	9193.74
07.07.2023	OA-23220	Facebook, Huvikaitse spetsialist 1.00 tk	# FBADS-523-102635296	SISE_1.3	4.61	0.00	9198.35
14.07.2023	OA-23206	Mirell Merirand, 688JRM 1.00 tk	sõidupäevik 23_06	SISE_1.3	28.08	0.00	9226.43
27.07.2023	OA-23209	Tuulevalge, ettevõtetes vabatahtliku tegevuse teenuse kaardistamine ja arendusplaani koostamine 1.00 tk	2023070101	SISE_1.3	1550.00	0.00	10776.43
31.07.2023	OA-23235	Tuulevalge, ettevõtetes vabatahtliku tegevuse teenuse kaardistamine ja arendusplaani koostamine 1.00 tk	20230731001	SISE_1.3	125.00	0.00	10901.43
09.08.2023	OA-23228	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_07	SISE_1.3	335.00	0.00	11236.43
28.08.2023	OA-23261	Fienta, Democracy Sauna 2023: Regular 1.00 tk	F2317908-014	SISE_1.3	19.00	0.00	11255.43
31.08.2023	OA-23251	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_08	SISE_1.3	335.00	0.00	11590.43
31.08.2023	OA-23252	Heleene Lipmaa sõidupäevik 866 BPN 1.00 tk	sõidupäevik 23_07	SISE_1.3	173.40	0.00	11763.83
31.08.2023	OA-23253	MArcus Ehasoo kuluaruanne, kohtumine liikmesorganisatsiooni esindajatega, Loomus 1.00 tk	kuluaruanne 08_23	SISE_1.3	50.00	0.00	11813.83
31.08.2023	OA-23253	MArcus Ehasoo kuluaruanne, kohtumine liikmesorganisatsiooni esindajatega, Loomus 1.00 tk	kuluaruanne 08_23	SISE_1.3	14.54	0.00	11828.37
31.08.2023	OA-23253	MArcus Ehasoo kuluaruanne, arvamusfestivali osalemine 1.00 tk	kuluaruanne 08_23	SISE_1.3	50.00	0.00	11878.37
31.08.2023	OA-23262	Maarja-Liisa Kapaun, transpordikulud 1.00 tk	kuluaruanne 310823	SISE_1.3	66.30	0.00	11944.67
01.09.2023	OA-23292	Telliskivi Maja, Koolitusruum Vägi 060423 ???? 1.00 tk	46959	SISE_1.3	57.60	0.00	12002.27
07.09.2023	OA-23264	Kai Klandorf, kuluaruanne, Osalemine Arvamusfestivalil Tartu-Paide-Tartu 1.00 tk	kuluaruanne_09 23	SISE_1.3	108.50	0.00	12110.77
07.09.2023	OA-23264	Kai Klandorf, kuluaruanne, Osalemine Vabakonna suvekoolis Tartu-Pärnu-Tartu 1.00 tk	kuluaruanne_09 23	SISE_1.3	131.40	0.00	12242.17
07.09.2023	OA-23264	Kai Klandorf, kuluaruanne, ööbimine Tallinnas AVP tippkohtumise ajal. 1.00 tk	kuluaruanne_09 23	SISE_1.3	156.75	0.00	12398.92
14.09.2023	OA-23282	Finnair, lennupiletid LAuri LUide, 01/10-06/10 Helsinki-Dubrovnik-Tln 1.00 tk	UXZE7B	SISE_1.3	619.27	0.00	13018.19
30.09.2023	OA-23280	Booking.com, Dubrovnik, Croatia 01.10.23-06.10.23 1.00 tk	4199431218	SISE_1.3	580.07	0.00	13598.26
02.10.2023	OA-23289	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_09	SISE_1.3	335.00	0.00	13933.26
02.10.2023	OA-23302	Zone Media, Virtuaalseserver VABATAHTLIKUD.EE: pakett "II" (2023-10-01 ... 2024-09-30) 1.00 aasta	109366932	SISE_1.3	186.34	0.00	14119.60
12.10.2023	OA-23305	Lauri Luide, lähetusaruanne Horvaatia 01.10-06.10.23 1.00	lähetus Horvaatia	SISE_1.3	379.40	0.00	14499.00
24.10.2023	OA-23318	Maarja-Liisa Kapaun, transpordikulud sept-okt 1.00 tk	kuluaruanne sept-okt	SISE_1.3	100.34	0.00	14599.34
26.10.2023	OA-23332	MTÜ, Daylight, annetamistalgute video 550.00 tk	472	SISE_1.3	550.00	0.00	15149.34
26.10.2023	OA-23337	Facebook, annetamistalgud 2023 1.00 tk	FBADS-647-102911422	SISE_1.3	5.00	0.00	15154.34
31.10.2023	OA-23346	Sõidupäevik, Kaid KLandorf, sõidud aug-okt 2023 1.00 tk	sõidupäevik 1_10_23	SISE_1.3	259.20	0.00	15413.54
06.11.2023	OA-23335	Kind Studio, Changer valge M, 2 positsiooni veepõhiste värvidega trükk 1.00 tk	1586	SISE_1.3	51.24	0.00	15464.78
09.11.2023	OA-23336	Facebook, annetamistalgud 2023 1.00 tk	FBADS-647-102941446	SISE_1.3	6.00	0.00	15470.78
11.11.2023	OA-23354	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-102945055	SISE_1.3	8.00	0.00	15478.78
13.11.2023	OA-23355	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-	SISE_1.3	10.00	0.00	15488.78

5048

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	OA-23355	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	102950827	SISE_1.3	10.00	0.00	15488.78
16.11.2023	OA-23356	Facebook, annetamistalgud 1.00 tk	FBADS-647-102957694	SISE_1.3	12.00	0.00	15500.78
19.11.2023	OA-23382	Facebook, Annetamistalgud 2023 1.00 tk	FBADS-647-102964591	SISE_1.3	4.00	0.00	15504.78
21.11.2023	OA-23367	villapai, Konsultatsioon, erarahastuse kaasamine 1.00 tk	2311002	SISE_1.3	100.00	0.00	15604.78
23.11.2023	PM-23910	RKID:20231123000314908738 KODANIKUÜHISKONNA SIHTKAPITAL SA RT/2023/279 2023 22.11.2023 Taotlus RT/2023/279 Vabühenduste Liit		SISE_1.3	0.00	689.00	14915.78
24.11.2023	OA-23383	Facebook, Annetamistalgud 2023 1.00 tk	FBADS-647-102976346	SISE_1.3	15.00	0.00	14930.78
26.11.2023	OA-23384	Facebook, Annetamistalgud 2023 1.00 tk	FBADS-647-102981140	SISE_1.3	18.00	0.00	14948.78
28.11.2023	OA-23361	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_10	SISE_1.3	335.00	0.00	15283.78
28.11.2023	OA-23366	Prisma, joogid avayud uste päev 1.00 tk	co87732	SISE_1.3	58.30	0.00	15342.08
28.11.2023	OA-23377	wolt, Tiimi lõuna Annetamistalgute päeval 1.00 tk	1701166643343	SISE_1.3	32.60	0.00	15374.68
28.11.2023	OA-23378	wolt, Tiimi lõuna Annetamistalgute päeval 1.00 tk	1701166643330	SISE_1.3	1.44	0.00	15376.12
30.11.2023	OA-23364	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 23_11	SISE_1.3	335.00	0.00	15711.12
30.11.2023	OA-23373	Heleene Lippmaa, parkimine 1.00 tk	kuluaruanne A1123	SISE_1.3	18.00	0.00	15729.12
30.11.2023	OA-23373	Heleene Lippmaa, annetamistalgute avatud uste päev 1.00 tk	kuluaruanne A1123	SISE_1.3	14.99	0.00	15744.11
30.11.2023	OA-23373	Heleene Lippmaa, annetamistalgute avatud uste päev 1.00 tk	kuluaruanne A1123	SISE_1.3	27.90	0.00	15772.01
30.11.2023	OA-23381	Harju EAS, Vastavalt partnerlusleppetele 20-10-2023, projekt VNEformat 1.00 tk	231013	SISE_1.3	18000.00	0.00	33772.01
13.12.2023	OA-23398	Kohila Konsum, näksid 1.00	2505191262	SISE_1.3	17.15	0.00	33789.16
14.12.2023	OA-23395	aarde pagar, aarde black standard 1.00 tk	MRPXV9A4-3102	SISE_1.3	8.00	0.00	33797.16
14.12.2023	OA-23397	Rimi Eesti, mandariin 1.00	03178683	SISE_1.3	3.69	0.00	33800.85
19.12.2023	OA-23394	Senat Turundus, Vabühenduste liidu projektide CVI ja sotsiaalmeedia kujunduste põhjad 1.00 tk	2023/62	SISE_1.3	1512.00	0.00	35312.85
19.12.2023	OA-23394	Senat Turundus, Annetamistalgute sotsiaalmeedia kujundused 1.00 tk	2023/62	SISE_1.3	216.00	0.00	35528.85
19.12.2023	OA-23421	Facebook, Annetamistalgud 2023 1.00 tk	# FBADS-647-103032880	SISE_1.3	7.00	0.00	35535.85
20.12.2023	OA-23415	Poliitikauuringute Keskus Praxis, Annetamisandmete analüüs 1.00 tk	231113	SISE_1.3	5000.00	0.00	40535.85
27.12.2023	OA-23405	Maarja-Liisa Kapaun, transpordikulud nov-dets 1.00 tk	kuluaruanne nov-dets	SISE_1.3	140.84	0.00	40676.69
27.12.2023	OA-23406	Triin Toomesaar, transport, kontorikaup 1.00 tk	kuluaruanne	SISE_1.3	50.22	0.00	40726.91
				Kokku:	41415.91	689.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	40726.91		
				Lõppsaldo:	40726.91		

5613 - Meeskonnaarendus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	0.00		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0.00		
30.03.2023	OA-23084	Lauri Luide, I kvartal 1.00 tk	SP_2023 I kv	SISE_1.3	77.95	0.00	77.95
30.03.2023	OA-23086	Heleene Lippmaa, I kvartal 1.00 tk	SP_2023 I kv	SISE_1.3	43.55	0.00	121.50
30.03.2023	OA-23087	Marcus Ehasoo, I kvartal 1.00 tk	SP_2023 I kv	SISE_1.3	54.00	0.00	175.50
30.06.2023	OA-23181	Heleene Lippmaa, II kvartal 1.00 tk	SP_2023 II kv	SISE_1.3	100.00	0.00	275.50
30.09.2023	OA-23277	Heleene Lippmaa, II kvartal 1.00 tk	SP_2023 III kv	SISE_1.3	100.00	0.00	375.50
30.09.2023	OA-23278	Marcus Ehasoo, III kvartal 1.00 tk	SP_2023 III kv	SISE_1.3	100.00	0.00	475.50
30.09.2023	OA-23303	LAuri Luide, III kvartal 1.00 tk	SP_2023 III kv	SISE_1.3	73.50	0.00	549.00
29.12.2023	OA-23411	Marcus Ehasoo, IV kvartal 1.00 tk	SP_2023 IV kv	SISE_1.3	100.00	0.00	649.00
29.12.2023	OA-23412	Heleene Lippmaa, SP IV kvartal 1.00 tk	SP_2023 IV kv	SISE_1.3	100.00	0.00	749.00
29.12.2023	OA-23414	LAuri Luide, IV kvartal 1.00 tk	SP_2023 IV kv	SISE_1.3	96.00	0.00	845.00
				Kokku:	845.00	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	845.00		

5613

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Lõppsaldo:	845.00	

5970 - Muud tegevuskulud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	0.00	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0.00	
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:	0.00	
					Lõppsaldo:	0.00	

6010 - Koosseisuliste töötajate palk k.a projektid

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	0.00	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0.00	
31.01.2023	PR-23007	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE_1.3	1900.00	0.00	1900.00
28.02.2023	PR-23015	Kai tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE_1.3	586.47	0.00	2486.47
28.02.2023	PR-23018	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE_1.3	1900.00	0.00	4386.47
31.03.2023	PR-23027	Kai tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE_1.3	586.47	0.00	4972.94
31.03.2023	PR-23030	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE_1.3	1900.00	0.00	6872.94
30.04.2023	PR-23041	Kai tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE_1.3	586.47	0.00	7459.41
30.04.2023	PR-23044	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE_1.3	1900.00	0.00	9359.41
31.05.2023	PR-23054	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE_1.3	1900.00	0.00	11259.41
30.06.2023	PR-23060	Kai tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE_1.3	586.47	0.00	11845.88
30.06.2023	PR-23063	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE_1.3	1900.00	0.00	13745.88
31.07.2023	PR-23069	Kai tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	586.47	0.00	14332.35
31.07.2023	PR-23072	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	1900.00	0.00	16232.35
31.07.2023	PR-23074	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	1000.00	0.00	17232.35
31.08.2023	PR-23079	Kai tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	586.47	0.00	17818.82
31.08.2023	PR-23082	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	2000.00	0.00	19818.82
31.08.2023	PR-23086	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	869.57	0.00	20688.39
31.08.2023	PR-23088	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	1127.07	0.00	21815.46
30.09.2023	PR-23090	Kai tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	586.47	0.00	22401.93
30.09.2023	PR-23093	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	1741.00	0.00	24142.93
30.09.2023	PR-23097	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	1000.00	0.00	25142.93
30.09.2023	PR-23099	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	966.06	0.00	26108.99
31.10.2023	PR-23101	Kai tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	586.47	0.00	26695.46
31.10.2023	PR-23104	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	2000.00	0.00	28695.46
31.10.2023	PR-23108	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	815.93	0.00	29511.39
31.10.2023	PR-23110	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	1127.07	0.00	30638.46
30.11.2023	PR-23112	Kai tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	586.47	0.00	31224.93
30.11.2023	PR-23115	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	2000.00	0.00	33224.93
30.11.2023	PR-23117	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	333.33	0.00	33558.26
30.11.2023	PR-23120	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	1127.07	0.00	34685.33

6010

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.12.2023	PR-23123	Triin tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	586.47	0.00	35271.80
31.12.2023	PR-23126	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	2000.00	0.00	37271.80
31.12.2023	PR-23128	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	333.33	0.00	37605.13
31.12.2023	PR-23131	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	1127.07	0.00	38732.20
Kokku:					38732.20	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					38732.20		
Lõppsaldo:					38732.20		

6020 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldo:					0.00		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0.00		
31.01.2023	PR-23007	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE_1.3	627.00	0.00	627.00
28.02.2023	PR-23015	Kai tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE_1.3	193.53	0.00	820.53
28.02.2023	PR-23018	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE_1.3	627.00	0.00	1447.53
31.03.2023	PR-23027	Kai tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE_1.3	193.53	0.00	1641.06
31.03.2023	PR-23030	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE_1.3	627.00	0.00	2268.06
30.04.2023	PR-23041	Kai tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE_1.3	193.53	0.00	2461.59
30.04.2023	PR-23044	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE_1.3	627.00	0.00	3088.59
31.05.2023	PR-23054	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE_1.3	627.00	0.00	3715.59
30.06.2023	PR-23060	Kai tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE_1.3	193.52	0.00	3909.11
30.06.2023	PR-23063	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE_1.3	627.00	0.00	4536.11
31.07.2023	PR-23069	Kai tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	193.52	0.00	4729.63
31.07.2023	PR-23072	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	627.00	0.00	5356.63
31.07.2023	PR-23074	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	330.00	0.00	5686.63
31.08.2023	PR-23079	Kai tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	193.52	0.00	5880.15
31.08.2023	PR-23082	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	660.00	0.00	6540.15
31.08.2023	PR-23086	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	286.96	0.00	6827.11
31.08.2023	PR-23088	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	371.93	0.00	7199.04
30.09.2023	PR-23090	Kai tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	193.52	0.00	7392.56
30.09.2023	PR-23093	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	574.53	0.00	7967.09
30.09.2023	PR-23097	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	330.00	0.00	8297.09
30.09.2023	PR-23099	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	318.80	0.00	8615.89
31.10.2023	PR-23101	Kai tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	193.52	0.00	8809.41
31.10.2023	PR-23104	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	660.00	0.00	9469.41
31.10.2023	PR-23108	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	255.00	0.00	9724.41
31.10.2023	PR-23110	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	371.93	0.00	10096.34
30.11.2023	PR-23112	Kai tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	193.52	0.00	10289.86
30.11.2023	PR-23115	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	660.00	0.00	10949.86
30.11.2023	PR-23117	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	110.00	0.00	11059.86

6020

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
30.11.2023	PR-23120	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	371.93	0.00	11431.79
31.12.2023	PR-23123	Triin tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	193.53	0.00	11625.32
31.12.2023	PR-23126	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	660.00	0.00	12285.32
31.12.2023	PR-23128	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	110.00	0.00	12395.32
31.12.2023	PR-23131	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	371.93	0.00	12767.25
Kokku:					12767.25	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					12767.25		
Lõppsaldo:					12767.25		

6030 - Töötuskindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldo:					0.00		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0.00		
31.01.2023	PR-23007	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/01	SISE_1.3	15.20	0.00	15.20
28.02.2023	PR-23018	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/02	SISE_1.3	15.20	0.00	30.40
31.03.2023	PR-23030	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/03	SISE_1.3	15.20	0.00	45.60
30.04.2023	PR-23044	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/04	SISE_1.3	15.20	0.00	60.80
31.05.2023	PR-23054	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/05	SISE_1.3	15.20	0.00	76.00
30.06.2023	PR-23063	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/06	SISE_1.3	15.20	0.00	91.20
31.07.2023	PR-23072	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	15.20	0.00	106.40
31.07.2023	PR-23074	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/07	SISE_1.3	8.00	0.00	114.40
31.08.2023	PR-23082	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	16.00	0.00	130.40
31.08.2023	PR-23086	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	6.96	0.00	137.36
31.08.2023	PR-23088	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/08	SISE_1.3	9.02	0.00	146.38
30.09.2023	PR-23093	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	13.93	0.00	160.31
30.09.2023	PR-23097	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	8.00	0.00	168.31
30.09.2023	PR-23099	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/09	SISE_1.3	7.73	0.00	176.04
31.10.2023	PR-23104	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	16.00	0.00	192.04
31.10.2023	PR-23108	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	6.53	0.00	198.57
31.10.2023	PR-23110	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/10	SISE_1.3	9.02	0.00	207.59
30.11.2023	PR-23115	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	16.00	0.00	223.59
30.11.2023	PR-23117	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	2.67	0.00	226.26
30.11.2023	PR-23120	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/11	SISE_1.3	9.02	0.00	235.28
31.12.2023	PR-23126	Lauri tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	16.00	0.00	251.28
31.12.2023	PR-23128	Heleene tt	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	2.67	0.00	253.95
31.12.2023	PR-23131	Maarja-Liisa Kapaun	tööt. arvest. 2023/12	SISE_1.3	9.02	0.00	262.97
Kokku:					262.97	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					262.97		
Lõppsaldo:					262.97		
Perioodi käibed kokku:					94023.33	689.00	